Struktura zapadalności zobowiązań na 31.12.2023 Poniżej jednego
roku

Od jednego roku
do pięciu lat

Powyżej pięciu lat Razem
zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw, usług i pozostałych 27 624 117 1 900 000 - 29 524 117

Zobowiązania z tytułu leasingu 500 021 13 626 - 513 647

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek 2 506 131 3 952 889 - 6 459 020

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 575 454 -  -  575 454

Razem zobowiązania 31 205 723 5 866 515 - 37 072 238

RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 WRZEŚNIA 2024 R. (Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

53

Ryzyko Stopy procentowej

Grupa Kapitałowa jest narażona na ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, iż Jednostka Dominująca zaciąga długi
tylko częściowo w oparciu o stałą stopę procentową naliczania odsetek.

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.09.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe   518 126   (20 725)   20 725

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej   518 126  4%   (20 725)   20 725

Na dzień 31.12.2023
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe 974 102  (38 964) 38 964

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej 974 102 4% (38 964) 38 964

Ryzyko walutowe

Grupa Kapitałowa jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że jej przychody są realizowane w walucie
obcej, głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie
obcej, głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Grupa Kapitałowa nie zawiera
instrumentów pochodnych mających na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na walutę
oraz wrażliwość na zmianę waluty.

Instrumenty finansowe - ryzyko walutowe - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.09.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe   302 552   3 026   (3 026)

Środki pieniężne w EUR   172  1%   2   (2)

Środki pieniężne w USD   2 517  1%   25   (25)

Środki pieniężne w GBP   -   1%   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR   95 110  1%   951   (951)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD   204 753  1%   2 048   (2 048)

Walutowe kontrakty terminowe -  1% -  -

Pozostałe aktywa finansowe -  1% -  -

Zobowiązania finansowe   7 428 737   (74 287)   74 287

Kredyty w rachunku bieżącym w EUR   -   1%   -   -

Kredyty w rachunku bieżącym w USD   -   1%   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w GBP   396 446  1%   (3 964)   3 964

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR   2 528 695  1%   (25 287)   25 287

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD   4 503 595  1%   (45 036)   45 036

RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 WRZEŚNIA 2024 R. (Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

54

Na dzień 31.12.2023
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe 448 805  4 488 (4 488)

Środki pieniężne w EUR - 1% - -

Środki pieniężne w USD 1 220 1% 12 (12)

Środki pieniężne w GBP - 1% - -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR 108 185 1% 1 082 (1 082)